

Внимание! Счет действителен до 08.04.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

В настоящем документе НДС рассчитан по действующей в 2025г. ставке 20%. В случае, если реализация/отгрузка товара будет проходить в 2026г., НДС будет исчисляться по ставке в 22%. Соответственно, Клиенту необходимо учитывать повышение НДС и при планировании итоговых сумм оплат исходить из стоимости Товара без учета НДС, а НДС принимать в соответствии с действующим на дату отгрузки законодательством (22%).

Образец заполнения платежного поручения

"Азиатско-Тихоокеанский Банк" (АО) г. Благовещенск		БИК	041012765	
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000765	
ИНН 5520900134	КПП 550301001	Сч. №	40702810801580000183	
ООО "Стройотдел"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2604СТУТ 0003690003	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-369				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-369 от 8 апреля 2026 г.

Поставщик: ООО "Стройотдел", ИНН 5520900134, КПП 550301001, 644033, Омская обл, г Омск, ул 16-я Северная, д. 47, офис 1

Покупатель: ФКУ ИК-3 УФСИН РОССИИ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 5501048475, КПП 550101001, 644089, Омская обл, г. Омск, ул. Энтузиастов, дом 14, тел.: 64 21 01

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма	
1	Утепл. ИЗОВЕР Мастер Теплых Стен 1000*600*50 4,8м2 базальт 48-50кг/м3	209	упак	1 450,00	303 050,00
2	Дюбель-гвоздь для теплоизоляции 10х120 К1 с мет гв	2 000	шт	17,00	34 000,00
3	Лента кромочная "демпферная" 8*100мм для стяжки 25м.пог	10	шт	383,00	3 830,00
4	Арматура № 8	3 600	м	40,00	144 000,00
5	Арматура № 10	3 600	м	55,00	198 000,00

Итого: 682 880,00
В т.ч. НДС (22%): 123 142,30
Итого с НДС: 682 880,00

Всего наименований 5, на сумму 682 880,00 руб.

Шестьсот восемьдесят две тысячи восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Директор

Бухгалтер

Менеджер



Лоос И.П.

расшифровка подписи

Лоос И.П.

расшифровка подписи

Лоос И.П.

расшифровка подписи

36/10/3	ФКУ ИК-3 УФСИН России по Омской области
Кол-во листов	Вх. № 149
1	« 10 » 04 2026